íitcrit, seníeníiam excomünicat ionis , eíiam incurrissc nosca tür a qoa, non 
nisi a nobis, cí succcssoribus nostris Romanis Poníificibus canonice 
inlrantibus, ct debita salisfactione prcmissa, preíer quam in mortis ar
ticulo const i tuías absolui possit. Quodque ínter Doctores, Magistros, 
Scolares, ct alios supradic íos a Rectore, ad Vniversitatem in huiusmodi 
prout iuxta statutum dicta Vnivcrsitatisfieri consucvit quodstatutum,ctiam 
quoad hoc in ómnibus, et per omnia approbamus, et confirmamus, dum-
taxaí possit, et dcbeat appellari; Et quia in eadem Vniversitaíe Magister 
antiquior in Theologia est Decanüs eiúsdem facultatis, et proüt flt, et 
scrvatur in Vniversitate Studii Parisiensis gradum in eadem facúltate 
concedit, de quo eíiam in dicta Vniversitate Oppidi Vallisoleti statutum 
habetur iuramento firmatum, et per sedcm predictam confirmatum et 
sepe numero contingií, quod dicíus Dccanus, est absens a dicta Vniver
sitate Vallisoleti, et eius absentia durante, nulli gradas in Theologia 
concedi pótese , ex quo sequntur in commoda, et expense volentibus 
gradum in eadem Theologia rcciperc. Volumusetetiammotu, aüctori tate, 
et scientia predictis, statuimus, ct ordinamus quod post obitum moderni 
Decani, Magister actu Regens Cathedram eiusdem Theologie in eadem Vni
versitate sit Decanus eiusdem facultatis Theologie, qui omnia, et s ingüla 
faceré, et exercere possit, que alii Decani hactenus, faceré consueverunt 
poíuerünt , ct debuerunt, Etnichilominus Venerabilibusfratribus Archiepis-
copo Toletanensi, et Abulensi, ac Pacensi Episcopis per Appostolica 
scripta, motu simili mandamus, quatenus ipsi, vel Dúo, aut Vnüs eorum 
perse, vel alium, seu alios eisdem Rectori, Doctoribus, Magistis, Offi-
cialibus, Scolaribus, familiaribus, servitoribus, et personis, in premis-
sis efficacis, deffcnsionis presidio assistentes faciant, eos aüctori tate 
nostra exempíionc, et liberatione, predictis ómnibus que aliis, et singulis 
premissis pacifice frui, et gaudere, non pcrmittentes, eos contra prcscn-
tiüm tenorem, per quoscümque quomodo libet, directe, vel indirecte mo
lestan. Contradictores per censuramEcc les ias í i cam, apellatione postpo-
sita, compescendo, Jnvocato etiam ad hoc, si opus fücrit, auxilio brachii 
secularis. Non obstantibus Felicis rccordaí ionis Jnnoccntii Quarti, quae 
incipit: Volentes, et Bonifacii Octavi Romanorum Pontificum predeces-
sorum nostrorum: quibus cavetur, ne quis extra süam Civitatcm, et Dice-
cessim, nisi in certis exccpíis casibus, et in illis ultra unam dietam a fine 
suc Dioecesis ad iudicium evocentur, Seu ne Judiccs a Sede deputati pre
dictis extra Civitatcm, et Dioeccsim, in quibus depütaíi fuerunt, contra 
qüoscumqüe procederé , aut alii , vel aliis vices suas committere presü-
mant, ct de Duabüs dietis in Concilio generali, et de personis ultra ccr-
íum numerum ad Juditium non vocandis, ac aliis Consí i tut ionibüs et ordi-
nat ionibüs Apposíol icis , necnon predictis, et aliis dicte Vniversilatis 
Vallisoleti, iuramento confirmatione Appostolica, vel qtiavisfirmitaíe alia, 
roboratis statutis et consuetudinibus contrariis qii ibuscumqüe, aüt si Ar -
chiepiscopis, Episcopis, Dominis tcmporalibus, Ordinariis, Vicariis, eí 
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Ofíicialibus predictis,vcIquibusvisaliisconimuniter ,vcldivissimabcadciTi 
sit sede indullumquod interdic¡ ,süspcndi ,velexcommun¡car i ,autextra , vcl 
ultra certa loca adjuditiuni trahi non possint, perlilteras Appostolicas,non 
facientcs plenam, ct expressam, ad de verboad verbum.de indulto huius-
modi mentionem, et quibuslibet aliis previlegiis, Jndulgcntiis, et litteris 
Appostolicis, generalibus, vel specialibus, cuiuscumque tenorumexistant; 
per quse presentibus non expraesa, vcl totaliter non inserta effectus carum 
impediri valeat, quomodo libet, vel differri, et de quibus quorumcum-
qüe totis tenoribus de verbo ad verbum habenda sit in nostris litteris 
mentio specialis, quae quo ad hoc nolumus cis aliquatcnus suffragari. 
Vcrum quia difficile foret presentes litteras ad singula queque loca in 
quibus expediens fuerit defferre, volumus, et eadem auctoritate decerni-
mus, quod illarum Trasumpt manu publici Notari i , inde rogati subscriptis 
et figillo dicte Vniversitatis, vel alicuiüs persone Ecciesiasticc indigni-
tate constitute, munitis, ea prorsus fides in dubia in Juditio, et extra alias 
ubilibet adhibeatur, que prsesentibus adhiberetur, si essent exhibite 
velostensse. Nülli ergo liceat hanc paginam nostre exemptionis, libera-
íionis, susceptionis, constitutionis, concessionis, statuti, ordinationis, 
approbationis, confirmationis, mandati, voluntatis, et decreti infringere, 
vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attentare presumpserit 
indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Appos ío lo-
rum eius, se noverit incursurum. Datum Rome apud Sanctum Petrum. 
Anno Incarnationis Dominice millessimo quadringentessimo octuagessi-
mo octavo. Kalcndas Decembris. Anno Pontificatus nostri quarto.